
Strana 1 (celkem 1) 

USNESENÍ RADY ze dne 8. 4. 2019 

 

č. 90/2019 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o financování projektu „Přístavba mateřské školy 

K Lukám, Praha 4 – Libuš“, registrační číslo CZ.07.4.67/0.0/0.0/ 17_053/0001304 

v rámci Operačního programu Praha – Pól růstu s hl. m. Praha, Mariánské nám. 2, 110 

01 Praha 1, IČ: 00064581, a to až do celkové výše 90%, tj. 17 800 431,30 Kč,  

2. pověřuje pana starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem Smlouvy, která je přílohou č. 1 

tohoto usnesení tohoto usnesení.   

 

 

č. 91/2019 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. schvaluje Rozhodnutí zadavatele o zrušení VŘ na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ Meteorologická č.p. 181, III. etapa – 2. fáze “ 

z důvodu  upřesnění specifikace technických parametrů veřejné zakázky,  

2. pověřuje pana starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem Rozhodnutí, které je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 


